Squa inter xpianos r. iudeos sit cōtētio nō a seniorib. iudeozum: sed ab ordinarijs iudicibus dirimatur.

Bona iudei xpianū circūcidētis sunt publicanda. Salyce.

Idem. aa. Asclepiodoro. p̄fec. p̄reto. **Lex. xv.**

Iudei r. bonoz p̄scriptione et p̄petuo exilio dānabunt si nostre fidei hoīez circūcidisse eos vel circūcidendum mandasse cōstiterit.

Impera. Theodo. et Valenti. Johanni comiti sacraruz largitio. **Lex. xvj.**

Iudeozum p̄mates qui in vtriusq. palestine synedris noīant: vel in alijs puincijs degūt piculo suo anniuersariū canonē de synagogis oibus: palatinis cōpellētib. exigāt ad eā formā quā patri arche quōdaz coronarij auri noīe postulabāt. r. hoc qd de accidentalibus patriarchis cōferri p̄sueuerat nostris largitionib. inferatur.

Iudei non possunt habere aliquem honorem. h. d. bar.

Idem. aa. Florentino p̄fec. p̄retorio. **Lex. xvij.**

Nec valitura in oē eū lege sancim. neminē iudeū qui bus oēs administratiōes r. dignitates interdite sunt: nec defensoris ciuitatis fungi officio: nec p̄rie honorem arripere cōcedim. ne acq. sibi officij auctoritate muniti: aduersus xpianos r. ipsos plerūq. sacre religionis antistites velut insultantes fidei nostre iudicādi v. p̄nucciandi quālib. habeāt p̄tātē. **I**llud etiā pari p̄sideratiōe rōnis arguentes p̄cipim. ne qua iudaica synagoga in nouā fabricā surgat fulciendi veteres p̄missa licētia q. ruinam minant. **Q**uisq. igit. v. infulas ceperit: quesitis dignitatibus nō potiat: v. si ad officia vetita sur reperit: his penit. repellat: v. si synagogā extruxerit: cōpendio eccle. catholice nouerit se laborasse.

Et q. ad honores r. dignitates irreperit habeat vt antea cōditio. nis extreme. **E**t si honozariā illi cite p̄meruit dignitatē: r. q. synagoge fabricā cepit nō studio reparādi cū dāno auri. lib. fraudē ausibus suis. **T**ernat p̄terea bona sua. p̄scripta: mox pene sanguinis destitutus q. fidē alterius expugnauerit peruersa doctrina.

Ne xpianum mancipiū hereticus vel iudeus v. pagan. habeat vel possideat vel circūcidat.

Mancipia xpiana iudeis sunt interdita r. statim libera fiūt. mācipia vō alterius secte eis sunt p̄missa: s. nō possunt eos circūcidere sub pena hic statuta sali.

Impera. Constan. a. ad Euagū p̄fec. p̄reto. **Lex. xviii.**

Mancipia xpiana iudeis sunt interdita r. statim libera fiūt. mācipia vō alterius secte eis sunt p̄missa: s. nō possunt eos circūcidere sub pena hic statuta sali. **I**mpera. Constan. a. ad Euagū p̄fec. p̄reto. **Lex. xviii.** **A**deus seruū xpianum: nec cōparare debet: nec largitatis: vel alio q. cunq. titulo consequat. **N**ō si aliquis iudeoz mācipiū v. xpianus habuerit: vel secte alterius seu nationis crediderit ex quacunq. causa possidendum: r. id circūciderit: nō solum mancipij dāno mulctet. verū etiā capitali snia puniat. ipso seruo pro premio libertati donādo.